nostris. Acta sunt hec anno gracie Mo. CC". IIII®. 
Item subter stratam® iuxta uineam habuit ecelesia sancti 

Blasii* ex antiquo unum mansum, quem uendidit abbas et 
fratres sui ecclesie Augensi. Temporibus enim ducis Welphonis 

facta est hec uenditio, regnante Friderico imperatore °. 

De predio, quod fuit Mannestuk. 

Nolumus latere tam presentes, quam futuros, quomodo 
Wernherus, miles de Rauenspurc, cognominatus Mannestuk, 
uendidit ecclesie Augensi predium, quod est iuxta uiam, que 

hinc ducit ad Rauenpurc, ex utraque parte in confinio predii 

nostri, tempore uenerabilis Ortolfi, prepositi Augensis, regnante 
Friderico imperatore®. Predictus Wernherus propter maiorem 

utilitatem predium, quod habuit [124] iuxta uiam, superius 
uendidit ecclesie Augensi pro XXVI libris. Postea euoluto 

1 St. Ehriftina bei Ravenäburg. 

2 Klofter Weingarten bei Ravensburg. 
3 nämlich die J. Straße von Ravensburg an den Bobenjee. 
+ St. Blafien im Schmarzwalbe. 
5 Alfo vor 1190, 

® Alfo zwiſchen 1175—80, 
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aliquo tempore, regnante Heinrico imperatore, sub eodem 

preposito uendidit aliud predium iuxta eandem inferius pro 
quinquaginta libris, tribus minus, quas dedit Heinrico Rapello 

pro eurte una in Biuge’, quam sibi diu obligauerat. Erat autem 
"utrumque predium non ita cultum, sicut iam est; quedam pars 
fuit culta, quedam inculta propter paludes et arbores inutiles, 

que multe inibi erant. Facta sunt autem hec coram duce Wel- 

phone ?, cuius ipse ministerialis erat, legitime et ordinate, nullo 

tune eontradicente. Interfuerunt etiam multi, quorum hic non fit 

modo mentio. Habenda est itaque ipsius Wernheri memoria 
de cetero apud nos, quia, mortuis duobus filiis suis, pro remedio 
principaliter anime sue et filiorum suorum dedit ecclesie nostre 
[125] in Ophenwanc ® duos agros. Tercium, quem ibi habemus, 
qui etiam suus erat, illum uendidit prius cum alio predio suo“. 

Acta sunt hec anno gracie M°. C°. XC°. TIII®. 

De curte Vidanshofen.’ 

Vt geste rei memoria tam aput modernos, quam aput po- 

steros non pereat, fiunt de hoc diuersorum generum scripta. 
Nos uero per presens scriptum tam presentibus, quam futuris 

notum facimus, quomodo nobilis dux Welfo ® ecclesie Augensi 

dedit curtem Uidanshouen anno Mo Co. LXXXC., regnante 
Friderico imperatore. Predictus dux Welfo habuit dominium 

totius terre tam super ministeriales, quam super castra et 

predia, habuit etiam tunc temporis in sua potestate curtem